СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 января 2024  г.                                               № 124

Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление
территориального общественного самоуправления
 « Мартыновский»

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, , в соответствии  с Уставом Криушанского сельского поселения, Совет народных депутатов Криушанского сельского  поселения Панинского муниципального района
РЕШИЛ :
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления « Мартыновский», согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании « Криушанский муниципальный вестник»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Криушанского
сельского поселения                                                    С.Е.Безбородых

     Приложение
 К решению Совета народных депутатов
 Криушанского сельского поселения
От 29.01.2024 г. № 124

Адресное описание границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления
 « Мартыновский»
С. Большой Мартын
	№ п/п
	 Улица
	номер дома

	1.
	ул. Школьная
	с № 1 по № 11

	2
	ул. Советская
	с № 1 по № 147

	3
	ул. Майская
	с № 1 по № 148

	4
	ул. Ленина
	с № 1 по № 100

	5
	ул. Молодежная
	с № 1 по № 13

	6
	ул. Совхозная
	с № 1 по № 16

	7
	ул. Заречная
	с № 1 по № 7

	8
	ул. Луговая
	с № 1 по № 7

	9
	ул. Прудовая
	с № 1 по № 9

	10
	Садовая
	с № 1 по № 32